Camboriú, 18 de março de 2024.

EDITAL Nº 03/2024 DE CONVOCAÇÃO PARA A 3ª REUNIÃO DO GRUPO DE

TRABALHO PARA NOMEAÇÃO DOS CURSOS D’ÁGUA DA APA MORRO DO GAVIÃO

O coordenador do Grupo de Trabalho - GT para nomeação dos cursos d´água da APA

Morro do Gavião, Sr. Mauricio Fernandes, CONVOCA os representantes do GT para a 3ª

Reunião a realizar-se no dia 18 de março de 2024, segunda-feira, às 19h, por meio de

videoconferência, utilizando para tanto o software Google Meet, com o link de acesso

https://meet.google.com/fji-urfy-fya, com a seguinte pauta:

1. Leitura e aprovação da ata da 2ª Reunião do GT de 20/02/2024;

2. Apresentação de oportunidade de participação de Docentes do Programa de Pós-

Graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental (PPCTA) da UNIVALI como apoio técnico

e administrativo;

3. Apresentação do mapa sobre a hidrografia da área de trabalho produzido por Mauricio

Fernandes;

4. Definição preliminar dos rios a serem nomeados na área de estudo;

5. Planejamento da saída de campo piloto;

6. Assuntos gerais.

Atenciosamente,

Eng. Mauricio Fernandes

Coordenador do Grupo de Trabalho